Отчет

о деятельности ФГБУ «Краснодарская межобластная ветеринарная лаборатория» по определению сортовых качеств партий семян сельскохозяйственных растений методом электрофореза за 1 квартал 2021 года

	№

п/п
	Виды испытаний
	Испытано   всего
	Соответствует требованиям стандартов
	Не соответствует требованиям стандартов

	
	
	Кол-во партий, шт.
	Масса партий, ц.
	Кол-во проб, шт.
	Кол-во партий, шт.
	Масса партий, ц.
	Кол-во проб, шт.
	Кол-во партий, шт.
	Масса партий, ц.
	Кол-во проб, шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Количество проб по госзаданию, шт.
	37
	16549,0
	37
	37
	16549,0
	37
	0
	0,0
	0

	2.
	Количество проб по заявкам, шт.
	28
	0,0
	28
	28
	0,0
	28
	0
	0,0
	0

	3.
	Всего проб, шт.
	65
	16549,0
	65
	65
	16549,0
	65
	0
	0,0
	0


